
 1 

Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 

Mācību literatūra 2011. / 2012. m. g. 

 

7. klase 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 

 

Latviešu valoda 

V. Veckāgana. Latviešu valoda 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka.  

 

Literatūra 

M.Milzere u.c. Literatūra 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

Silva Januma, Inese Lude. Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 7.klase. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. Darba 

burtnīca nav vajadzīga 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 7.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 7.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 

Ģeogrāfija 

A. Biseniece. Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Jāpērk (tiks izmantots 7., 8. klasē) 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca - Z. Ļitvinova, Ļ. Špundzāne. Bioloģija 7. klasei. Botānika katrai stundai. Zvaigzne ABC. 

Jāpērk. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.7. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

G. Kopp, S. Büttner, J. Alberti. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp, S. Büttner, J. Alberti. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. RaKa. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. RaKa. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 



 2 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

Mācību grāmata Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk 

Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

Matrix Foundation Students’ Book. Jāpērk 

Matrix Foundation Workbook. Jāpērk 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Elementary Students’ Book. Jāpērk 

New Opportunities Elementary Language Powerbook. Jāpērk 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Beginner. Students’ Book . Jāpērk 

New Opportunities Beginner. Language Powerbook. Jāpērk 

 

 

7. klase 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma,  kods 2301 11 11  (vācu valoda) 

 

Latviešu valoda 

V. Veckāgana. Latviešu valoda 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka.  

 

Literatūra 

M.Milzere u.c. Literatūra 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

Silva Januma, Inese Lude. Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 7.klase. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. Darba 

burtnīca nav vajadzīga 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 7.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 7.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 

Ģeogrāfija 

A. Biseniece. Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Jāpērk (tiks izmantots 7., 8. klasē) 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 



 3 

Darba burtnīca - Z. Ļitvinova, Ļ. Špundzāne. Bioloģija 7. klasei. Botānika katrai stundai. Zvaigzne ABC. 

Jāpērk. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.7. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

G. Kopp, S. Büttner, J. Alberti. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp, S. Büttner, J. Alberti. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. RaKa. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

Mācību grāmata Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk 

Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Elementary Students’ Book. Jāpērk 

New Opportunities Elementary Language Powerbook. Jāpērk 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Beginner. Students’ Book. Jāpērk 

New Opportunities Beginner. Language Powerbook. Jāpērk 

 

 

7. klase 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, programmas kods 2301 11 11 (matemātika) 

 

Latviešu valoda 

V. Veckāgana. Latviešu valoda 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka.  

 

Literatūra 

M.Milzere u.c. Literatūra 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

Silva Januma, Inese Lude „Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 7.klase” (Lielvārds). Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. Darba 

burtnīca nav vajadzīga 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 7.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 7.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 



 4 

Ģeogrāfija 

A. Biseniece. Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Jāpērk (tiks izmantots 7., 8. klasē) 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca - Z. Ļitvinova, Ļ. Špundzāne. Bioloģija 7. klasei. Botānika katrai stundai. Zvaigzne ABC. 

Jāpērk. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.7. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

G. Kopp, S. Büttner, J. Alberti. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp, S. Büttner, J. Alberti. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. RaKa. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. RaKa. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

Mācību grāmata Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk 

Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

Matrix Foundation Students’ Book. Jāpērk 

Matrix Foundation Workbook. Jāpērk 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Elementary Students’ Book. Jāpērk 

New Opportunities Elementary Language Powerbook. Jāpērk 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Beginner. Students’ Book. Jāpērk 

New Opportunities Beginner. Language Powerbook. Jāpērk 

 

 

7. klase 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (angļu valoda) 

 



 5 

Latviešu valoda 

V. Veckāgana. Latviešu valoda 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka.  

 

Literatūra 

M.Milzere u.c. Literatūra 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 7.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

Silva Januma, Inese Lude „Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 7.klase” (Lielvārds). Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. Darba 

burtnīca nav vajadzīga 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 7.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 7.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 

Ģeogrāfija 

A. Biseniece. Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Jāpērk (tiks izmantots 7., 8. klasē) 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca - Z. Ļitvinova, Ļ. Špundzāne. Bioloģija 7. klasei. Botānika katrai stundai. Zvaigzne ABC. 

Jāpērk. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.7. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Angļu valoda 

Pirmā svešvaloda 

Solutions Pre-intermediate Student’s book. Jāpērk. 

Solutions Pre-intermediate Workbook. Jāpērk. 

 

Vācu valoda 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. RaKa. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, ja nav no sākumskolas. 

 

Krievu valoda 



 6 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

Mācību grāmata Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca Здравствуй, это я! Krievu valoda 7.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk 

Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

 



 7 

8.a, 8.b klase 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, 

programmas kods 2301 11 11 (vācu valoda) 

 

Latviešu valoda 

V.Veckāgana. Latviešu valoda 8.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra 

M. Milzere u.c. Literatūra 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 8.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

8.a klasei: Silva Januma, Inese Lude. Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 8. klase. Lielvārds. Jāpērk. 

8.b klasei: Ilze France. Ģeometrija 8.klasei. Darba lapas. Pētergailis. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Vēsture pamatskolai. Jaunie laiki/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga 

 

Ģeogrāfija 

Buile N., Druva-Druvaskalne I., Āzijas un Eiropas ģeogrāfija 8.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. 

Izsniedz skolas bibliotēka. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Der jau iegādātie 

albumi. 

 

Bioloģija 

A. Piterāns. Zooloģija 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

M. Vlasenko. Bioloģija 8.klasei, darba burtnīca. Zvaigzne ABC, no 2006. Jāpērk. 

 

Fizika 

E. Šilters u.c. Fizika 8. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca: J.Kuklis. Ķīmijas burtnīca 8.klasei. Zvaigzne ABC. Iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī  

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 8. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 8.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 8.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.8. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 



 8 

G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, 2. semestrī. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Beginner Students’ Book, Language Powerbook. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

New Opportunities Elementary Students’ Book. Jāpērk, 2. semestrī. 

New Opportunities Elementary Language Powerbook. Jāpērk, 2. semestrī. 

 

 

8.c 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (angļu valoda) 

 

Latviešu valoda 

V.Veckāgana. Latviešu valoda 8.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra 

M. Milzere u.c. Literatūra 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 8.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Vēsture pamatskolai. Jaunie laiki/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga 

 

Ģeogrāfija 

Buile N., Druva-Druvaskalne I., Āzijas un Eiropas ģeogrāfija 8.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. 

Izsniedz skolas bibliotēka. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Der jau iegādātie 

albumi. 

 

Bioloģija 

A. Piterāns. Zooloģija 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

M. Vlasenko. Bioloģija 8.klasei, darba burtnīca. Zvaigzne ABC, no 2006. Jāpērk. 

 

Fizika 

E. Šilters u.c. Fizika 8. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 



 9 

Ķīmija 

G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca: J.Kuklis. Ķīmijas burtnīca 8.klasei. Zvaigzne ABC. Iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī  

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 8. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 8.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 8.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.8. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Angļu valoda 

Pirmā svešvaloda 

Solutions Pre-intermediate Student’s book. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

Solutions Pre-intermediate Workbook. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

Solutions Intermediate Student’s book. Jāpērk, 2. semestrī. 

Solutions Intermediate Workbook. Jāpērk, 2. semestrī. 

 

Vācu valoda 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, 2. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, 2. semestrī. 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G. Kopp u.a. Planet 1. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina. 

G. Kopp u.a. Planet 1. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

 

8.d 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, 

programmas kods 2301 11 11 (matemātika) 

 

Latviešu valoda 

V.Veckāgana. Latviešu valoda 8.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra 

M. Milzere u.c. Literatūra 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 8.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

Silva Januma, Inese Lude. Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 8. klase. Lielvārds. Jāpērk. 

 



 10 

Latvijas un pasaules vēsture  

Vēsture pamatskolai. Jaunie laiki/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca nav vajadzīga 

 

Ģeogrāfija 

Buile N., Druva-Druvaskalne I., Āzijas un Eiropas ģeogrāfija 8.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. 

Izsniedz skolas bibliotēka. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Der jau iegādātie 

albumi. 

 

Bioloģija 

A. Piterāns. Zooloģija 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

M. Vlasenko. Bioloģija 8.klasei, darba burtnīca. Zvaigzne ABC, no 2006. Jāpērk. 

 

Fizika 

E. Šilters u.c. Fizika 8. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca: J.Kuklis. Ķīmijas burtnīca 8.klasei. Zvaigzne ABC. Iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī  

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 8. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam stundā. 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 8.klasei. Mācību grāmata. RaKa, 2007. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 8.klasei. Darba burtnīca. RaKa, 2007. Jāpērk. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm) 

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.8. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī 

G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina 1. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, 2. semestrī. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk, 2. semestrī. 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina. 

G. Kopp u.a. Planet 1 Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 7. klases, turpina. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

 



 11 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

Matrix Foundation Students’ Book, Workbook. No 7. klases, turpina 1. semestrī 

New Matrix Pre-Intermediate Students’ Book Jāpērk, 2. semestrī. 

New Matrix Pre –Intermediate Workbook. Jāpērk, 2. semestrī. 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Beginner Students’ Book, Language Powerbook. No 7. klases, turpina 1. semestrī 

New Opportunities Elementary Students’ Book. Jāpērk, 2. semestrī. 

New Opportunities Elementary Language Powerbook. Jāpērk, 2. semestrī. 

 



 12 

 

9.a, 9.b  klase 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (vācu valoda) 

 

Latviešu valoda 

V.Veckāgana. Latviešu valoda 9.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra 

M. Milzere u.c. Literatūra 9.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 9.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Vēsture pamatskolai. Latvija 20.gadsimtā/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca. Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki. Latvija 20.gs. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Ģeogrāfija 

Melbārde Z. u.c., Latvijas ģeogrāfija 9.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2003., 2007. Izsniedz skolas 

bibliotēka. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Latvijas ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004. - 2009. Jāpērk. 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Der jau iegādātie 

albumi. 

 

Bioloģija 

M. Kusiņa. Bioloģija 9. klasei. Cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

 

Fizika 

E. Šilters, N. Sakss. Fizika 9. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca. J. Kuklis. Ķīmijas burtnīca 9. klasei. Zvaigzne ABC. Iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 

septembrī. 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 9.klasei. Mācību grāmata. RaKa. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 9.klasei. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm)  

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.9. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmane, I. Vasmanis. Mūzika 9. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam 

stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 



 13 

G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 8. klases, turpina. No skolas bibliotēkas darbam 

stundā. 

G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 8. klases, turpina. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda 

G.Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca G.Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Elementary Students’ Book. No 8. klases, turpina. 

New Opportunities Language Powerbook. No 8. klases, turpina. 

 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Elementary Students’ Book. No 8. klases, turpina. 

New Opportunities Elementary Language Powerbook. No 8. klases, turpina. 

 

9.c klase 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (matemātika) 

 

Latviešu valoda 

V.Veckāgana. Latviešu valoda 9.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra 

M. Milzere u.c. Literatūra 9.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 9.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

Ilze France. Ģeometrija 9.klasei. Darba lapas. Pētergailis. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Vēsture pamatskolai. Latvija 20.gadsimtā/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca. Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki. Latvija 20.gs. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Ģeogrāfija 

Melbārde Z. u.c., Latvijas ģeogrāfija 9.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2003., 2007. Izsniedz skolas 

bibliotēka. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Latvijas ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004. - 2009. Jāpērk. 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Der jau iegādātie 

albumi. 

 

Bioloģija 

M. Kusiņa. Bioloģija 9. klasei. Cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

 

Fizika 

E. Šilters, N. Sakss. Fizika 9. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

 



 14 

Ķīmija 

G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca. J. Kuklis. Ķīmijas burtnīca 9. klasei. Zvaigzne ABC. Iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 

septembrī. 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 9.klasei. Mācību grāmata. RaKa. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 9.klasei. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk. 

 

Mājturība (zēniem un meitenēm)  

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.9. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmane, I. Vasmanis. Mūzika 9. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam 

stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 8. klases, turpina. No skolas bibliotēkas darbam 

stundā. 

G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 8. klases, turpina. 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda 

G.Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca G.Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Pre- Intermediate Students’ Book. No 8. klases, turpina. 

New Matrix Pre- Intermediate Workbook. No 8. klases, turpina. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Elementary Students’ Book. No 8. klases, turpina. 

New Opportunities  Elementary Language Powerbook. No 8. klases, turpina. 

 

 

9. d klase 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11  

 

Latviešu valoda 

V.Veckāgana. Latviešu valoda 9.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

 



 15 

Literatūra 

M. Milzere u.c. Literatūra 9.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Matemātika 

Ilze France, Gunta Lāce, Ligita Pickaine, Anita Miķelsone. Matemātika 9.klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas 

bibliotēka.  

Silva Januma, Inese Lude. Vingrinājumu burtnīca ģeometrijā. 9. klase. Lielvārds. Jāpērk. 

Latvijas un pasaules vēsture  

Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Vēsture pamatskolai. Latvija 20.gadsimtā/red. J.Goldmanis. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca. Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki. Latvija 20.gs. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Ģeogrāfija 

Melbārde Z. u.c., Latvijas ģeogrāfija 9.klasei. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2003., 2007. Izsniedz skolas 

bibliotēka. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Latvijas ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004. - 2009. Jāpērk. 

Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2006. un jaunāki izdevumi. Der jau iegādātie 

albumi. 

 

Bioloģija 

M. Kusiņa. Bioloģija 9. klasei. Cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas 

bibliotēka. 

 

Fizika 

E. Šilters, N. Sakss. Fizika 9. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca. J. Kuklis. Ķīmijas burtnīca 9. klasei. Zvaigzne ABC. Iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 

septembrī. 

 

Sociālās zinības 

Sociālās zinības 9.klasei. Mācību grāmata. RaKa. No skolas bibliotēkas darbam stundās. 

Sociālās zinības 9.klasei. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk  

 

Mājturība (zēniem un meitenēm)  

M.Kulakova, M.Marksa, L.Villere, Uldis Ţīgurs. Mājturība un tehnoloģijas.9. klasei. No skolas bibliotēkas 

darbam stundā. 

 

Mūzika 

I.Grauzdiņa, I. Vasmane, I. Vasmanis. Mūzika 9. klasei. Zvaigzne ABC. No skolas bibliotēkas darbam 

stundā. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch. Max Hueber Verlag. No 8. klases, turpina. No skolas bibliotēkas darbam 

stundā. 

G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. No 8. klases, turpina. 

Otrā svešvaloda 

G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk. 

G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch. Max Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

 



 16 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda 

G.Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Darba burtnīca G.Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Pre- Intermediate Students’ Book. No 8. klases, turpina. 

New Matrix Pre- Intermediate Workbook. No 8. klases, turpina. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, fakultatīvs 

New Opportunities Elementary Students’ Book. No 8. klases, turpina. 

New Opportunities  Elementary Language Powerbook. No 8. klases, turpina. 

 

 

 

 


